2024 年 7 月 23 日
各 位

会 社 名 東邦ホールディ ング ス株式会社
代 表 者 名 代表取締役 CEO 兼 CFO 枝廣 弘巳
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問 合 せ 先 執行役員 経営戦略本部長 河村 真
 （ 電 話  0 3－ 6 8 3 8－ 2 8 0 3）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年 7 月 16 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2024 年 7 月 23 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことによ

り、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称
3D インベストメント・パートナーズ・プライベート・リミティッド
（3D Investment Partners Pte. Ltd.）

（２） 所 在 地
シンガポール共和国 179101、ノースブリッジロード 250、#13－01 ラッ

フルズシティタワー
（３） 代表者の役職・氏名 取締役（Director） Sai Fai Yip
（４） 事 業 内 容 投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異 動 前
（2024 年 7 月 9 日現在）

61,518 個
（6,151,834 株）

9.81％ 第 2 位

異 動 後
（2024 年 7 月 16 日現在）

69,355 個
（6,935,534 株）

11.06％ 第 1 位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合については、少数点第三位を四捨五入して表示しております。
２．2024 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数から同日現在の議決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の

数（627,014 個）に対する割合を算出しております。
2024 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数     76,431,342 株
2024 年 3 月 31 日現在の議決権を有しない株式数 13,729,946 株

３．上記については、当該株主により提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として

当該法人名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。
４．大株主順位については、2024 年 3 月 31 日時点の株主名簿を基準に当社において推定したものです。なお、異

動前における大株主順位の第 1 位は、日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）ですが、同社は金融商

品取引法第163条第1項ただし書の規定により主要株主および主要株主である筆頭株主には該当いたしません。

４．今後の見通し
本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき

事項はありません。

以 上